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Jeesuksen opetuslapsista ehkä tutuimmaksi on tullut 
Pietari. Hän oli juuri se opetuslapsi, joka oli 
perustamassa ensimmäistä seurakuntaa Jeesuksen 
antamin valtuutuksin. Saammepa lukea vielä 
tänäänkin hänen opettavia ajatuksiaan Raamatun 
lehdiltä, Pietarin kirjeistä. 
 
Pietari oli luonteeltaan teräväottei-
nen ja toisinaan myös hyvin kiivas. 
Ei siis mitenkään nykyisen ajattelu-
tavanmukainen "uskovaisuuden periku-

va." Jeesus kyllä tunsi hänet ja tiesi nämä 
luonteen piirteet äkkipikaisuuksineen, mutta 
silti Jeesus valitsi hänet opetuslapsekseen ja 

seurakuntansa perustajaksi. On jotain täysin 
käsittämätöntä inhimilliselle ajattelutavalle, että juuri 
tällainen ihminen olisi kantamassa niin suurta vastuuta 
- vieläpä kaiken kieltämisen, sadattelun ja miekan-
sivalluksen jälkeen! 
 
Jumalan valinnoissa onkin kysymys vallan muusta, 
kuin inhimillisestä viisaudesta tai lahjoista. Vielä 
tänäänkin katsomme aivan liikaa inhimillisyyksiin ja 
luontaisiin esityskykyihin. Jumala tarvitsisi enemmän 
Pietarin miekkaa, vaikkakin tuppeen laitettuna 
(Joh.18:11). Aito ja rehellinen, vilpitön asiaansa 
uskova ja sille antautunut, on siis Jumalan mieleen. Ei 
ylilyönnit ja sivaltamiset haitanneet, vai väitätkö, ettei 

Jeesus edeltä tiennyt Pietarin luonnetta? – Jeesus itse 
korjasi Pietarin aikaan saamia jälkiä (Luuk.22:51) ja 
rukoili hänen puolestaan silloinkin, kun Pietari ei 
inhimillisyydeltään tajunnut Jumalan suunnitelmaa. 
(Luuk.22:32) Jeesuksen kovat sanat varmasti 
satuttivat vilpitöntä Pietaria, (Matt.16:23) mutta ne 
myös kasvattivat häntä osaltaan tulevaa palvelu-
tehtäväänsä varten seurakunnan toimellisena ja 
rohkeana johtajana. 
 
Olen ajatellut, että Pietarin täyttyessä Pyhällä 
Hengellä, nämä luonteen luonnolliset piirteet olisivat 
kukistetut, mutta niin ei ollut. Hänen inhimillisyytensä 
tuli vielä monesti esiin. Yksi tällainen esimerkki oli 
hänen omapäinen käsitys pakanoita kohtaan. Hänellä 
oli kovin vankka "isänmaallinen" käsitys evanke-
liumista ja seurakuntaelämästä, mutta Jumala jälleen 
taivutteli häntä seuraajakseen näyttäen hänelle, että 
se, minkä Jumala on puhdistanut, sitä ei pidä sanoa 
saastaiseksi. (Apt.11:9) 
 
Palataan vielä hetkeksi "sivaltamis-tapahtumaan." 
(Joh.18:10) En usko, että oli oikein sivaltaa ja käyttää 
väkivaltaa kyseisessä tilanteessa, - Jeesushan nuhteli 
siitä Pietaria, mutta tarkastellessa kokonaisuutta 
voimme huomata jotain epäinhimillistä. Mitä tapahtui 
Jeesuksen kiinniottajille, kun he näkivät Jeesuksen 
parantavan ylimmäisen papin palvelijan miekalla 
sivalletun korvan? – He tajusivat ennemmin tai 
myöhemmin, että Jeesuksen "viholliselle" tekemä 
laupeuden ja ihmeteon täytyi olla Jumalasta lähtöisin. 

Olihan se täysin ennenkuulumatonta käytöstä! Uskon 
heidän ajatelleen paljon tuota tilannetta jälkeenpäin ja 
ehkäpä joku heistä tuli myöhemmin uskolle 
kuuliaiseksi?! 
 
Ilman Pietarin kiivautta ja miekaniskua tätä ei olisi 
tapahtunut. Jumalahan kyllä kykenee kääntämään 
voitoksi ne, mitkä näyttävät meistä pelkästään 
tappioilta ja virhearvioilta. Pietarihan oli vilpitön ja 
hänen aikeensa olivat vain puolustaa Jeesusta Hänen 
vangitsijoiltaan. – Muistatko, kuka muuten käski 
opetuslapsia hankkimaan miekkoja? (Luuk.22:36) 
Mielenkiintoista on se, että juuri hankitun miekan tuli 
laittaa tuppeen, eikä käyttää taistelussa vangitsijoita 
vastaan! Näetkö jo, että tässä on jokin suurempi 
ajatus? – Näin piti tapahtuman, että myös sen ajan 

uskonnolliset kiivailijat, lainoppineet ja fariseukset 
saisivat kuulla evankeliumia omasta suustaan, - vai 

etkö usko heidän kovastikin puhuneen jälkeenpäin 

tapahtuneesta?! 

 
Tänään saatamme ihmetellä tällaisia asioita 

keskellämme. Meidän ei tarvitse olla sen 
vähemmän inhimillisiä, kuin Pietari, 

saammehan lukea, mitä kaikkea Pietari 
sai kokea helluntain jälkeen. Hänestä 
tuli väkevä Jumalan mies! Hän oli jo 
sitä tietämättään ennen seurakunnan 

perustamista. Jumalahan käytti Häntä ja hänen 
miekkaansa evankeliointiin, eli nimensä kirkasta-
miseen suunnitellun mukaisesti.  
 
– Entä tänään? Voimmeko löytää tällaisen jumalisen 
ajattelutavan toinen toistemme kohdalla? Voisiko 
inhimillisyytemme olla Jumalan sallimusta, että lopulta 
Hänen nimensä tulisi kirkastetuksi?  
 

Etten niin suurenmoisten ilmestysten tähden 
ylpeilisi, minulle on annettu lihaani pistin, 
Saatanan enkeli, rusikoimaan minua, etten 
ylpeilisi. Tämän vuoksi olen kolmesti rukoillut 
Herraa, että se erkanisi minusta. Hän on 
vastannut minulle: "Minun armossani on 
sinulle kyllin, sillä minun voimani tulee 

täydelliseksi heikkoudessa." Siksi minä 
mieluimmin kerskaan heikkoudestani, että 
Kristuksen voima asettuisi minuun. Tämän 
vuoksi olen mieltynyt heikkouteen, pahoinpite-
lyihin, hätään, vainoihin, ahdistuksiin Kristuksen 
tähden. Kun näet olen heikko, silloin olen 
väkevä. 2.Kor.12:7-10[*JKR] 

 
On vaikea nähdä, että Pietarin miekansivallus olisi ollut 
eduksi evankeliumille, mutta niin vain kävi! Jeesus, ja 
hänen rukouksensa Pietarin puolesta (Luuk.22:32) sai 
aikaan sen, että Hänestä tuli mies, jolle Jumala uskoi 
valtavan salaisuutensa seurakunnastaan! 
 
Tiedätkö, että Jeesus rukoilee tänään myös sinun 
puolestasi? (Hepr.7:25) - Minulle tämä on niin 
lohdullista tietää, että ikiaikojen Jumala näkee ylitse 

oman inhimillisyyteni! – Hän kyllä kykenee 
muuttamaan tilanteita, synkimmästäkin synkimmästä 
kirkkauden toivoon ja Jeesuksen Kristuksen armo 
pääsee läpitunkeutumaan jokaiseen sydämeni 
sopukkaan!  
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Usko Jeesukseen on juuri tällaista luottamusta. Se on 
tajuamista, että kaikki ovat kaikesta huolimatta 
Jumalan käsissä! Raamattuhan on täynnä heikkouden 
ylistystä Jumalan voiman ilmenemisen kenttänä. 
(1.Kor.1:25) – Mitä merkitsee iankaikkisuudessa 
heikkouteni, lyhyt elämäni ja inhimilliset erheeni? 
Kuinka paljoa enemmän merkitsevät Jumalan 
suunnitelmat, joihin kuuluu myös heikkouteni ja siinä 
Jumalan voima osoitetuksi tulleena?!  
 
Haluan puhua tästä sinulle, joka kuulut kanssani 
epäonnistujien, virhearvioitsijoiden ja 
ehkäpä kiivaan luonteen omaavien 
joukkoon. Tiedä, että Jumala rakastaa 
sinua erityisesti! Juuri sinulle Hänellä 
on suunnitelma ja juuri sinua Hän kyllä 

kykenee käyttämään nimensä kunnian 
kirkastamiseksi - kaikesta heik-
koudestasi huolimatta! – Sinä, 
joka olet heikko, sinulla on Väkevä ja 
Voimallinen Jumala! Hänen armonsa runsaus meitä 
kohtaan on niin käsittämättömän ihmeellinen, 
ettemme voi sitä täysin edes tajuta! Me saamme tulla 
Hänen tykönsä, siinä saamme olla Hänen armonsa 
osallisuudessa! 
 
Sanokoot ihmiset mitä tahansa, Jumalasi on 
väkevämpi ihmisen mieltä. Syytökset ja anteeksi-

antamattomuus leimaavat ihmiskuntaa, mutta "Hänen 
tykönään asuu paljon anteeksiantamusta." (Jes.55:7) 
Tämän armon varassa saamme nousta tehden 
parannusta, antaen sydämemme Jumalan armon 
läpivalaisun alle. Siinä turvautuen Herraan, Hän vielä 
näyttää olevansa Herrojen Herra, Kuningasten 
Kuningas ja ikuinen majesteetti, jota ei todellakaan 
horjuta ihmisten tai sielujemme vihollisen syytökset! 
 

Meidän Ylimmäinen Pappimme ei näet ole 
säälimätön meidän heikkouksiemme suhteen, 
sillä Hän on ollut kaikessa kiusattu samalla 
tavalla kuin mekin, kuitenkin ilman syntiä. 
Hepr.4:15[*JKR] 

 
– Ole Jumalassa, turvaa Häneen, rukoile, huuda 

avuksi Herran nimeä! Hän on pelastuksesi 
Jumala. Hänessä on syntiesi anteeksi-

antamus! Hänessä saat nähdä, että yli 
kaiken inhimillisen, Hänen suunnitel-
mansa ovat väkevät ja todet!  
 
– Me emme anna pahalle periksi 
tuumaakaan! Olemme voittajia Jeesuk-

sen Kristuksen väkevässä ja hellässä hoidossa. – 
Kiinnittäen katseemme Jeesukseen, saamme jatkaa 
matkaamme iloiten! 

 
 
 

 


